
Bezirk West 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe Bezirksoberliga WJD

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft HT 1861 Halberstadt

Spielort SH Völkerfreundschaft Halberstadt  Gastmannschaft Empor Wanzleben

 

Heimmannschaft

HT 1861 Halberstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 März, Emma Charlotte - - 1

6 Krause, Pauline - - 32:12

8 Leeder, Enie - -

13 Bartels, Johanna Alessa - -

16 Mixdorf, Lina - - 1 15:16 20:15

19 Moritz, Lena-Marie - -

20 Tympel, Charlotte - -

21 Foth, Julie Lynn - - 31:45

30 Kohler, Fenja - -

60 Reinecke, Greta - -

83 Garn, Emilia Thyra - - 13 1/1

99 Ettner, Lotta Manuela - -

A Mixdorf, Stephanie - -

B Steinmann, Doreen - -

C Leeder, Norman - - 31:48

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 28:08

2-Minuten 1 Timeout 3 39:35

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Empor Wanzleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Töpfer, Luise - -

3 Specht, Anne - - 2

5 Althaus, Malina - - 3 18:56

6 Götze, Irma - - 1

7 Trautmann, Mila - - 1 25:07

8 Lachs, Selina - -

10 Skarupke, Elena - - 2

11 Crostack, Jasmin - - 3

13 Schneider, Alina - - 1

A Nahrstedt, Christine - -

B Götze, Michaela - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:35

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:32

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Faßhauer, Maximilian - - - - -

SR B Gerhardi, Gordon - - - - -

Zeitn. Dreiocker, Hella - - - - - -

Sek. Schmid, Emma - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT 1861 Halberstadt

Ergebnis 15:13 (9:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 11 Crostack, Jasmin

Heim 01:55 1:1 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Heim 02:15 2:1 Tor 2 März, Emma Charlotte

Gast 02:34 2:2 Tor 10 Skarupke, Elena

Heim 03:54 3:2 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Gast 04:21 3:3 Tor 6 Götze, Irma

Heim 04:57 4:3 7m mit Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Heim 05:10 5:3 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Gast 05:56 5:4 Tor 5 Althaus, Malina

10:35 Auszeit Gast

Heim 12:32 6:4 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Gast 13:08 6:5 Tor 5 Althaus, Malina

Heim 14:46 7:5 Tor 16 Mixdorf, Lina

Heim 15:16 Verwarnung 16 Mixdorf, Lina

Heim 16:31 8:5 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

17:52 Auszeit Heim

Gast 18:35 8:6 Tor 13 Schneider, Alina

Gast 18:56 Verwarnung 5 Althaus, Malina

Heim 20:00 9:6 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Heim 20:15 2 Minuten 16 Mixdorf, Lina

Heim 21:04 10:6 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Gast 25:07 2 Minuten 7 Trautmann, Mila

25:32 Auszeit Gast

Heim 26:40 11:6 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Heim 27:46 12:6 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Gast 28:04 12:7 Tor 10 Skarupke, Elena

28:08 Auszeit Heim

Gast 29:01 12:8 Tor 3 Specht, Anne

Gast 29:37 12:9 Tor 11 Crostack, Jasmin

Heim 30:25 13:9 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Gast 30:42 13:10 Tor 11 Crostack, Jasmin

Heim 31:45 Verwarnung 21 Foth, Julie Lynn

Heim 31:48 Verwarnung C Leeder, Norman

Heim 32:12 Verwarnung 6 Krause, Pauline

Gast 32:28 13:11 Tor 7 Trautmann, Mila

Gast 34:23 13:12 Tor 5 Althaus, Malina

Heim 35:29 14:12 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

Heim 38:46 15:12 Tor 83 Garn, Emilia Thyra

39:35 Auszeit Heim

Gast 40:00 15:13 Tor 3 Specht, Anne
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